
 

 

ERRATA CORRIGE 
 

  VISTO il bando n. 69 del 15/11/2017  con il quale è stato indetta la selezione pubblica per la copertura di  insegnamenti  
mediante contratti retribuiti  per l'anno accademico 2017/2018, per i Corsi di Laurea in Logopedia e Terapia della Neuro e 
Psicomotricità dell’Età Evolutiva sede AV; 
 RAVVISATI  dei meri errori materiali nella tabella insegnamenti del bando suindicato; 

 
DISPONE 

che la tabella degli insegnamenti da ricoprire venga modificata come segue: 
  

Corso di Laurea in Logopedia 
SSD Insegnamento Corso Integrato CFU Ore A.S. 

FIS/07 Fisica Insegnamento di Fisica, Statistica e Biochimica 3 27 I.1 

L-LIN/01 Glottologia e Linguistica Insegnamento di Glottologia, Foniatria e Logopedia II 2 18 I.2 

MED/32 Foniatria II Insegnamento di Glottologia, Foniatria e Logopedia II 2 18 I.2 

MED/50 Scienze Tecniche Mediche Applicate II Insegnamento di Glottologia, Foniatria e Logopedia II 3 27 I.2 

L-LIN/12 Inglese Scientifico Inglese 2 18 I.2 

MED/50 Scienze tecniche mediche applicate III Insegnamento di Foniatria e Logopedia III 3 27 II.1 

MED/32 Foniatria IV Insegnamento di Foniatria e Logopedia IV 2 18 II.2 

MED/50 Scienze tecniche mediche applicate IV Insegnamento di Foniatria e Logopedia IV 2 18 II.2 

MED/26 Neurologia Insegnamento di Pediatria e Audiologia II E Neurologia 2 18 II.2 

L-LIN/12 Inglese Scientifico Inglese 2 18 II.2 

L-ART/05 Discipline dello spettacolo Insegna. Di disci. Dello spett.  Storia della Med. E Med. Int. 3 30 III.1 

MED/50  Scienze tecniche mediche applicate V Insegnamento di Foniatria e Logopedia V e Mal. App. 
visivo 

3 30 III.1 

MED/50 Scienze e tecniche mediche applicate VI Insegnamento di Foniatria e Logopedia VI e 
Odontostomatologia 

3 30 III.2 

MED/26 Neurologia Insegnamento di Psichiatria, Neurologia e Med. Fis. E Riab. 3 30 III.2 

 
Corso di Laurea in Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’età evolutiva 

SSD Insegnamento Corso Integrato CFU Ore A.S. 

FIS/07 Fisica Fisica Biochimica e Statistica 4 36 I.1 

L-LIN/12 Inglese Scientifico Inglese Scientifico 3 27 I.2 
MED/03 Genetica Medica Patologia Generale e Gentica Medica 2 18 I.2  

MED/30 Malattie apparato visivo Le disabilità evolutive 1 9 II.1 

MED/48 
 

Scienze Infermieristiche e tecniche 
neuropsich. E riabilitative IV 

Propedeutica alla riabilitazione pediatrica 2 18 II.1 

MED/48 
 

Scienze Infermieristiche e tecniche 
neuropsich. E riabilitative VII 

Riabilitazione pediatrica nei disordini comunicativo-
linguistici 

2 18 II.2 

MED/34 Medicina Fisica e Riabilitativa Riabilitazione pediatrica nei disordini della motricità 2 18 II.2 

MED/48 Scienze Infermieristiche e tecniche 
neuropsich. E riab. VIII 

 Riabilitazione pediatrica nei disordini cognitivi 2 20 III.1 

 
La presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.  
 
 
Napoli, 16/11/2017                                                                     
 


